Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики

пятого созыва

26-е заседание

РЕШЕНИЕ № 26/7

06 декабря 2012 года                                                                                             п. Вурнары

Об утверждении  Структуры Контрольно-

счетного органа и определения штатной

численности

Руководствуясь Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 3.3 раздела 3

Положения о контрольно-счетном органе Вурнарского района Чувашской Республики,

утвержденного решением Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской

Республики пятого созыва от 23 августа 2012 года №22/6  Вурнарское районное

Собрание депутатов решило:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетного органа Вурнарского района Чувашской

Республики согласно приложению к настоящему решению.

2. Установить предельную численность Контрольно-счетного органа Вурнарского

района Чувашской Республики в количестве 2 (двух) штатных единиц для исполнения

полномочий Контрольно-счетного органа Вурнарского района Чувашской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава Вурнарского района                                 А.Н. Иванов

garantf1://17498589.0/

Приложение

к решению Вурнарского районного Собрания депутатов

от 06.12.2012 года № 26/7

СТРУКТУРА

Контрольно-счетного органа Вурнарского района Чувашской Республики

Председатель Контрольно-счетного органа

 Вурнарского района Чувашской Республики

Аппарат Контрольно-счетного органа

 Вурнарского района Чувашской Республики

Инспектор Контрольно-счетного органа

 Вурнарского района Чувашской Республики